rész) 61.
68 Vö. ennes 1979. 209–216.
69 Vö. DeAcon 1991. 216–222., különös te-
kintettel 218–220.
70 A haditengerészeti kommandó válságára vö.
sa jetet 13 http://www.isayeret.com/units/sea/sha-
yetet/ article.htm.

1. dokumentum
Rendelet Izrael Honvédõ Hadseregérõl

Izrael honvédõ hadserege rendelet1

5708. azaz 1948. évi 4. sz. rendelet

Rendelet Izrael Állam Honvédõ Hadseregé-
nek létrehozásáról

Az 5708. azaz 1948. évi Közigazgatásról és
Törvényrõl szóló rendelet 18. bekezdésének értel-
mében ezennel életbe lép az alábbi rendelet:

1. Ezennel megalapíttatik Izrael Állam
Honvédõ Hadserege, mely szárazföldi erõkbõl,
haditengerészeti és légierõbõl áll.

2. Fenyegetettség esetén bevonulási köte-
lezettség lép érvénybe a honvédõ hadseregben
teljesítendõ valamennyi szolgálat ellátáshoz.

A bevonulásra kötelezettek életkorát az ide-
iglenes kormány határozza meg.

m E l l é K l E T E K

3. Izrael Állam Honvédõ Hadseregében
szolgáló valamennyi személy hûséget esküszik
Izrael Államra, annak alkotmányára és illetékes
hatóságaira.

4. Izrael Állam Honvédõ Hadseregén kívül
tilos bármilyen más fegyveres erõ létesítése és
mûködtetése.

5. A Palesztin Zsidó Ügynökség, a Zsidó
Közösségek Palesztinai Általános Tanácsa (Vaad
Leumi), a közigazgatás, az ideiglenes kormány és
bármely más szerv által 5708. Kiszlév 16-a (1947.
november 29.) és e rendelet közreadásnak dátuma
között közölt, a nemzeti szolgálattal kapcsolatos
rendeletek, határozatok, rendelkezések és egyéb
iránymutatások módosításig, kiegészítésig vagy
visszavonásig hatályban maradnak.

6.